
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.12.2021 № 751 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Пирятинської міської ради 

від 15.01.2021 № 18  

 

Відповідно до статті 29, частини 1 статті 52 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 

04.06.2003 № 848 ,,Про впорядкування використання легкових автомобілів 

бюджетними установами та організаціями“ з метою раціонального 

використання службового автотранспорту керівниками та працівниками 

виконавчих органів міської ради, організації контролю та обліку виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1 Внести зміни до додатків 2, 5, 6 до рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 15.01.2021 № 18 ,,Про затвердження порядку 

використання службових (легкових) автомобілів виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради“ (із змінами), виклавши їх в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

міської ради  

09.12.2021 № 751  

 

Закріплення службових (легкових) автомобілів за посадовими особами 

 з правом керування 

 

№ з/п Марка 

автомобіля 

Державний 

номер 

Рік 

випуску 

Посадові особи, за якими 

закріплено автомобіль 

1 ВАЗ 21070 ВІ 8254 ВО  2005 Оніщенко 

Олександр Володимирович 

2 ЗАЗ SENS ВІ 5874 СЕ 2015 Степанчук  

Олександр Олександрович 

3 ЗАЗ SENS ВІ 4123 СО 2017 Скорик 

Віктор Іванович 

4 ЗАЗ TF698 K ВІ 8059 ВІ 2011 Семененко 

Юрій Михайлович 

5 ЗАЗ 110307-

10 

ВІ 3568 АА 2004 Стегній  

Алла Віталіївна 

6 ZAZ Forza ВІ 1904 СК 2015 Пазюк Наталія Юріївна 

7 ЗАЗ SENS ВІ 8610 СВ 2015 Шурхал 

Віра Василівна 

8 ЗАЗ TF698 K ВІ 7037 ВМ 2011 Голуб 

Володимир Михайлович 

9 ЗАЗ 110307 ВІ 2015 АТ 2004 Голуб 

Володимир Михайлович 

10 ВАЗ 21074 ВІ 8514 ВА 2008 Грицай  

Василь Михайлович 

11 GEELY ВІ 3626 ВН 2012 Самбур 

Олександр Миколайович 

12 ВАЗ 2110 ВІ 8391 АМ 2007 Котенко  

Олександр Анатолійович 

13 Hyundai  

Elantra 

ВІ 5445 СК 2016 Мельниченко 

Михайло Володимирович 

14 Chevrolet 

AVEO 

ВІ 72 77 АІ 2006 Пазюк 

Сергій Георгійович 

15 KIA sportage ВІ 5110 НЕ 2021 Мельниченко 

Михайло Володимирович 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 



Додаток 5 

до рішення виконкому  

міської ради  

09.12.2021 № 751 

 

Щомісячний ліміт пробігу по території 

Пирятинської міської територіальної громади 

№ 

з/п 

Марка 

автомобіля 

Державний 

номер 

Посадові особи, за якими 

закріплено автомобіль 

Ліміт 

пробігу 

автомобіля 

(км/міс) 

1 ВАЗ 21070 ВІ 8254 ВО  Оніщенко 

Олександр Володимирович 

1255 

2 ЗАЗ  SENS ВІ 5874 СЕ Степанчук 

Олександр Олександрович 

1500 

3 ЗАЗ  SENS ВІ 4123 СО Скорик 

Віктор Іванович 

1300 

4 ЗАЗ TF698 K ВІ 8059 ВІ Семененко 

Юрій Михайлович 

630 

5 ЗАЗ 110307-10 ВІ 3568 АА Стегній 

Алла Віталіївна 

1260 

6 ZAZ Forza ВІ 1904 СК Пазюк  

Наталія Юріївна 

1500 

7 ЗАЗ  SENS ВІ 8610 СВ Шурхал 

Віра Василівна 

756 

8 ЗАЗ TF698 K ВІ 7037 ВМ Голуб 

Володимир Михайлович 

1500 

9 ЗАЗ 110307 ВІ 2015 АТ Голуб 

Володимир Михайлович 

30 

10 ВАЗ 21074 ВІ 8514 ВА Грицай  

Василь Михайлович 

945 

11 GEELY ВІ 3626 ВН Самбур 

Олександр Миколайович 

1430 

12 ВАЗ 2110 ВІ 8391 АМ Котенко  

Олександр Анатолійович 

3500 

13 Hyundai 

Elantra 

ВІ 5445 СІ Мельниченко 

Михайло Володимирович 

3500 

14 Chevrolet 

AVEO 

ВІ 7277 АІ Пазюк 

Сергій Георгійович 

1500 

15 KIA sportage ВІ 5110 НЕ Мельниченко 

Михайло Володимирович 

3500 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 



Додаток 6 

до рішення виконкому  

міської ради  

09.12.2021 № 751 

 

  

Закріплення службових (легкових) автомобілів за водіями 

 

№ 

з/п 

Марка 

автомобіля 

Державний 

номер 

Рік 

випуску 

ПІБ особи, 

за якою закріплено 

автомобіль 

1 ВАЗ 2110 ВІ 8391 АМ 2007 
Нічик 

Олексій Олександрович 

2 Hyundai Elantra ВІ 5445 СI 2016 
Безсмертний 

Олег Григорович 

3 Chevrolet AVEO ВІ 7277 АІ 2006 
Шкарбан 

 Григорій Іванович 

4 ZAZ Forza ВІ 1904 СК 2015 
Шкарбан 

 Григорій Іванович 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 

 


